(dwadzieścia siedem milionów pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt pięć) akcji uprawnionych do głosowania, dających prawo do 27.596.465 

(dwadzieścia siedem milionów pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt pięć) głosów, wzięło udział w głosowaniu 15.152.500 (piętnaście 

milionów sto pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset) głosów, stanowiących 54,9% 

(pięćdziesiąt cztery i dziewięć dziesiątych procent) całego kapitału zakładowego 

spółki, z czego głosów „za” było 15.152.500 (piętnaście milionów sto pięćdziesiąt dwa 

tysiące pięćset), głosów przeciwnych „0”. Wszystkie głosy są ważne.   

Uchwała nr 5 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki VIVID GAMES S.A. 

z siedzibą w Bydgoszczy 

z dnia 28 września 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Rady Nadzorczej